Избирательная комиссия города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июля 2016 года

      № 51/192
г. Ставрополь

О внесении изменений в постановление избирательной комиссии города Ставрополя от 04 июля 2016 года № 44/154 «О сметах расходов средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии города
Ставрополя на подготовку и проведение выборов депутатов
Ставропольской городской Думы седьмого созыва»

На основании пункта 11 статьи 4 Закона Ставропольского края
от 19 ноября 2003 года № 42-кз «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», в соответствии с постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 10 июня 2014 года № 110/1127-5 «Об Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета и отчетности, перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательной комиссии, организующей выборы, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае и местного референдума», постановлением избирательной комиссии города Ставрополя от 4 июля 2016 года № 44/152 «Об утверждении методики распределения и порядка отнесения расходов за счет средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии города Ставрополя на подготовку и проведение выборов депутатов Ставропольской городской Думы седьмого созыва», обращением от 25 июля 2016 года                 № 04/74территориальной избирательной комиссии Октябрьского района города Ставрополя, на которую в соответствии с постановлением избирательной комиссии города Ставрополя от 24 июня 2016 года № 43/134 «О возложении на территориальные избирательные комиссии полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Ставропольской городской Думы седьмого созыва» возложены полномочия окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов с № 6 по № 9, избирательная комиссия города Ставрополя
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление избирательной комиссии города Ставрополя от 04 июля 2016 года № 44/154 «О сметах расходов средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии города Ставрополя на подготовку и проведение выборов депутатов Ставропольской городской Думы седьмого созыва» следующие изменения:

приложение № 3 изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Октябрьского района города Ставрополя для руководства в работе.

3. Разместить настоящее постановление на сайте Ставропольской городской Думы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

                    В.В. Филиппченко

Секретарь                                                                                    Е.С. Морозова

Приложение
к постановлению избирательной

комиссии города Ставрополя

от 26 июля 2016 года № 51/192
Смета расходов

избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Ставропольской городской Думы седьмого созыва
	Наименование избирательной комиссии
	Территориальная избирательная комиссия
Октябрьского района города Ставрополя

	Вид выборов
	Выборы депутатов Ставропольской
городской Думы седьмого созыва

	Виды расходов
	Сумма,
рублей

	1
	2

	1
	Компенсация
	-

	2
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	458200

	3
	Начисления на дополнительную оплату труда
(вознаграждение)
	-

	4
	Расходы на изготовление печатной продукции
	-

	5
	Расходы на связь
	3700

	6
	Транспортные расходы
	-

	7
	Канцелярские расходы
	36000

	8
	Командировочные расходы
	9000

	9
	Расходы на приобретение оборудования, других материальных ценностей (материальных запасов)
	22300

	10
	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов
	230000

	Всего расходов
	759200

Секретарь                                                                                        Е.С. Морозова
Бухгалтер                                                                                        Т.И. Лоянич